
 

Harmonogram szkoleń 

Nauczyciele, którzy chcą wziąć udział w n/w szkoleniu lub szkoleniach prosimy o zapisanie 

się na kurs do dnia 7 stycznia 2021 r. poprzez formularz on-line na naszej stronie:  

https://www.wodnskierniewice.eu/ wpisując numer szkolenia oraz tytuł wraz 

z informacją o wybranym terminie (o ile podano dwa terminy). 

Wszystkie szkolenia odbędą się w trybie zdalnym: na platformie Moodle WODN w 

Skierniewicach lub poprzez komunikator Microsoft Teams. Po otrzymaniu zgłoszenia 

przekażemy Państwu szczegółowe informacje szkoleniowe. 

Harmonogram szkoleń 

Zmiany w wymaganiach egzaminacyjnych  

egzaminu ósmoklasisty i egzaminu maturalnego w roku 2021 

Zmiana wymagań egzaminacyjnych - Egzamin ósmoklasisty  

Nr formy Przedmiot Prowadzący Data Godzina 

205 

Język polski  

Michalak Dorota 

d.michalak@wodnskiernie.nazwa.pl 

do wyboru: 

15 stycznia 2021 r. 
15

00
-17

30 

206 
Masny Elżbieta 

e.masny@wodnskierniewice.eu 
18 stycznia 2021 r. 15

00
-17

30 

207 Matematyka  
Biernacka Justyna 

j.biernacka@wodnskiernie.nazwa.pl 

  22 stycznia 2021 r. 

  II termin: 

  8 lutego 2021 r. 

15
00-

18
00 

208 Język angielski  
Kędziora Anna 

a.kedziora@wodnskiernie.nazwa.pl 
27 stycznia 2021 r. 16

00
-18

00 

209 Język niemiecki  
Piwowar-Zrazek Marzenna 

m.piwowar-zrazek@wodnskierniewice.eu 
3 lutego 2021 r. 15

00-
17

00 

Zmiana wymagań egzaminacyjnych - Egzamin maturalny 

Nr formy Przedmiot Prowadzący Data Godzina 

210 Matematyka  

Zdrojewska Monika 

m.zdrojewska@wodnskiernie.nazwa.pl 

Biernacka Justyna 

j.biernacka@wodnskiernie.nazwa.pl 

29 stycznia 2021 r. 15
00-

18
00 

211 Język angielski  
Kędziora Anna 

a.kedziora@wodnskiernie.nazwa.pl 
27 stycznia 2021 r. 16

00
-18

00
 

212 Język niemiecki  
Piwowar-Zrazek Marzenna 

m.piwowar-zrazek@wodnskierniewice.eu 
27 stycznia 2021 r. 15

00
-17

00
 

213 Biologia  
Gajek Jolanta 

j.gajek@wodnskiernie.nazwa.pl 
28 stycznia 2021 r.  15

00-
18

00 

214 Chemia  
Oporska Mariola 

m.oporska@wodnskiernie.nazwa.pl 
25 stycznia 2021 r. 16

00
-18

00
 

215 Fizyka  
Rawski Marek 

m.rawski@wodnskierniewice.eu 

do wyboru: 

21 stycznia 2021r. 

22 stycznia 2021 r. 

 

18
00-

20
00

 

 

https://www.wodnskierniewice.eu/


 

216 Geografia  
Klucznik Dorota 

d.klucznik@wodnskiernie.nazwa.pl 

do wyboru: 

8 stycznia 2021 r. 

29 stycznia 2021 r. 

 

10
00

-13
00 

 

15
00

 - 18
00 

217 Historia  
Wachnianin – Męcina Alicja 

a.wachnianin@wodnskiernie.nazwa.pl 
22 stycznia 2021 r. 15

00
-18

00
 

218 
Wiedza 

o społeczeństwie  

Wachnianin – Męcina Alicja 

a.wachnianin@wodnskiernie.nazwa.pl 
25 stycznia 2021 r. 16

00
-19

00
 

219 Język Polski   

Michalak Dorota 

d.michalak@wodnskiernie.nazwa.pl 

Masny Elżbieta 

e.masny@wodnskierniewice.eu 

21 stycznia 2021 r. 16
00

-19
00

 

mailto:d.michalak@wodnskiernie.nazwa.pl

